АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Московской области»,

Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013

№ 1188/58 «Об утверждении региональной программы Московской области

«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049

годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской

округ Лобня» Московской области, на основании обращения

Государственной жилищной инспекции Московской области от 04.09.2023

№ 08ТГ-72366, принимая во внимание, что решение о выборе владельца

специального счета или об изменении способа формирования фонда

капитального ремонта не принято общим собранием собственников

многоквартирного дома по адресу: г. Лобня, ул. Букинское шоссе, д. 28,

корп. 2, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта

общего имущества многоквартирного дома по адресу: г. Лобня,

ул. Букинское шоссе, д. 28, корп. 2, на счете регионального оператора -

Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

Московской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в городской газете

«Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня

в информационно-коммуникационной сети Интернет (www.лобня.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Тураеву А.Н.

Глава городского округа Лобня   И.В. Демешко

	1
	2
	3
	4
	5